
 

 

UCHWAŁA NR LII/348/2022 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru na terenie sołectw podatków stanowiących dochód Gminy 

w drodze inkasa oraz zasad wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 559), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2021. poz.1540 ze zm.) 

art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U 2019r. poz. 888 ze zm.) art.6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2019 r. po. 1170 ze zm.) Rada Gminy Grębocice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/57/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie poboru na terenie 

sołectw podatków stanowiących dochód Gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagrodzenia za inkaso, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i we wszystkich 

sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2533



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/348/2022 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 

Wykaz inkasentów podatków na terenie gminy 

Lp. Dla sołectwa Nazwisko i imię 

1. Krzydłowice z osadą Proszówek Mamczura Andrzej 

2. Szymocin Słowik Sylwia 

3. Bucze z osadą Czerńczyce Działo Czesław 

4. Grębocice Pieniążek Marek 

5. Trzęsów Żukiel Czesław 

6. Retków Czajkowska Bożena 

7. Wilczyn o osadą Świnino Lada Ewa 

8. Duża wólka z przysiółkiem Bieńków Bagrowska Anna 

9. Obiszów Sokolski Jerzy 

10. Proszyce Gil Iwona 

11. Stara Rzeka Koła Jerzy 

12. Żabice Walasiak Monika 

13. Rzeczyca Pierzchalski Tadeusz 

14. Grodziszcze Staniukiewicz Helena 

15. Grodowiec Myślińska Magdalena 

16. Ogorzelec Pietrakowska Irena 

17. Kwielice Frątczak Ireneusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2533


		2022-05-06T09:31:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




